

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN**TAHUN ANGGARAN : 2021**

K/L/PD:	Pemerintah Daerah Kota Tanjung Pinang
Satuan Kerja:	Dinas Perhubungan
PA/KPA	BAMBANG HARTANTO, ATD, SE, M.Si 196506261988031017

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 16-12-2021 15:00:11. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/104954> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediaatker/satker/104954>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30097167	Sepatu Harian (PDH)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:74 Pasang TKDN: Ya Sepatu Harian (PDH) 74 Pasang x Rp. 450.000 = Rp. 33.3000.000,-	Pengadaan Langsung	33.300.000
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30097292	Sepatu Lapangan (PDL)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:50 Pasang TKDN: Ya Sepatu Lapangan (PDL) 50 Pasang x Rp. 650.000 = Rp. 32.500.000,-	Pengadaan Langsung	32.500.000
3	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	29436442	Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Dishub	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:124 Orang TKDN: Ya Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Dishub Rp. 600.000 x 124 Orang = Rp. 74.400.000,-	Pengadaan Langsung	74.400.000
4	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28597286	Binder Clip 105	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:240 kotak TKDN: Ya Binder Clip 105 240 Kotak x Rp. 8.800 = Rp. 2.112.000,-	Pengadaan Langsung	2.112.000
5	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28621043	Binder Clip 107	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:240 kotak TKDN: Ya Binder Clip 107 240 Kotak x Rp. 8.800 = Rp. 2.112.000,-	Pengadaan Langsung	2.112.000
6	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27628996	Blanko SPPD Depan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:10 Buku TKDN: Ya Blanko SPPD Depan 10 Buku x Rp. 88.000 = Rp. 880.000,-	Pengadaan Langsung	880.000
7	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28596611	Box MCB	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Buah TKDN: Ya Box MCB 1 Buah x Rp. 51.500 = Rp. 51.500,-	Pengadaan Langsung	51.500

8	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30078643	Cairan karbol wangi	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:60 Botol TKDN: Ya Cairan karbol wangi 60 Botol x Rp. 28.800 = Rp. 1.728.000	Pengadaan Langsung	1.728.000
9	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27629249	Cetak amprah pengujian KIR	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:250 Buku TKDN: Ya Cetak amprah pengujian KIR 250 Buku x Rp. 35.000 = Rp. 8.750.000,-	Pengadaan Langsung	8.750.000
10	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27628420	Cetak HVS Folio 70 gr 1 muka	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:22000 Lembar TKDN: Ya Cetak HVS Folio 70 gr 1 muka 22000 Lembar x Rp. 900 = Rp. 19.800.000,-	Pengadaan Langsung	19.800.000
11	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27630092	Cetak karcis BRT	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1000 Buku TKDN: Ya Cetak karcis BRT 1000 Buku x Rp. 8.000 = Rp. 8.000.000,-	Pengadaan Langsung	8.000.000
12	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27630184	Cetak Karcis Parkir	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:9400 Blok TKDN: Ya Cetak Karcis Parkir 9400 Blok x Rp. 8000 = Rp. 75.200.000,-	Pengadaan Langsung	75.200.000
13	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27629699	Cetak kartu pengawas	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:230 Buku TKDN: Ya Cetak kartu pengawas 230 Buku x Rp. 42.000 = Rp. 9.660.000,-	Pengadaan Langsung	9.660.000
14	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28621275	Clip Paper Kecil No. 3	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:200 Kotak TKDN: Ya Clip Paper Kecil No. 3 200 Kotak x Rp. 2.750 = Rp. 550.000,-	Pengadaan Langsung	550.000
15	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28621636	Kertas A4 70Gr HVS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:115 Rim TKDN: Ya Kertas A4 70Gr HVS 115 Rim x Rp. 61.600 = Rp. 7.084.000,-	Pengadaan Langsung	7.084.000
16	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28621938	Kertas F4 70Gr HVS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:200 Rim TKDN: Ya Kertas F4 70Gr HVS 200 Rim x Rp. 74.700 = Rp. 14.940.000,-	Pengadaan Langsung	14.940.000

17	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30067177	Map besar	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:85 Buah TKDN: Ya Map besar 85 Buah x Rp. 25.300 = Rp. 2.150.500,-	Pengadaan Langsung	2.150.500
18	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28651093	Map Cetak Dinas / Instansi	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:120 Buah TKDN: Ya Map Cetak Dinas / Instansi 120 Buah x Rp. 22.100 = Rp. 2.652.000,-	Pengadaan Langsung	2.652.000
19	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28651312	Materai 10.000	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:344 Buah TKDN: Ya Materai 10.000 344 Buah x Rp. 12.000 = Rp. 4.128.000,-	Pengadaan Langsung	4.128.000
20	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28653275	Pembersih Porcelen	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:36 Botol TKDN: Ya Pembersih Porcelen 36 Botol x Rp. 17.200 = Rp. 619.200,-	Pengadaan Langsung	619.200
21	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28621438	Pena Ballpoint	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:80 Buah TKDN: Ya Pena Ballpoint 80 Buah x Rp. 26.100 = Rp. 2.088.000,-	Pengadaan Langsung	2.088.000
22	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28653723	Pengharum Ruangan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:125 Kaleng TKDN: Ya Pengharum Ruangan 125 Kaleng x Rp. 16.400 = Rp. 2.050.000,-	Pengadaan Langsung	2.050.000
23	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27630833	Penjilidan Biasa	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:200 Buah TKDN: Ya Penjilidan Biasa 200 Buah x Rp 4.000 = Rp. 800.000,-	Pengadaan Langsung	800.000
24	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30062454	Penyambungan Listrik PLN	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2 Unit TKDN: Ya Penyambungan Listrik PLN 2 Unit x Rp. 2.192.400 = Rp. 4.384.800,-	Pengadaan Langsung	4.384.800
25	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30078723	Pewangi gantung	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:144 Buah TKDN: Ya Pewangi gantung 144 Buah x Rp. 19.800 = Rp. 2.851.200,-	Pengadaan Langsung	2.851.200

26	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30078777	Refill pengharum ruangan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:35 Kaleng TKDN: Ya Refill pengharum ruangan 35 Kaleng x Rp. 41.800 = Rp. 1.463.000,-	Pengadaan Langsung	1.463.000
27	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	28650947	Refill Tinta Printer	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:50 Botol TKDN: Ya Refill Tinta Printer 50 Botol x Rp. 103.500 = Rp. 5.175.000,-	Pengadaan Langsung	5.175.000
28	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	27629446	Spanduk	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:100 M2 TKDN: Ya Spanduk 100 M2 x Rp. 75.000 = Rp. 7.500.000,-	Pengadaan Langsung	7.500.000
29	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30067252	Anti Nyamuk	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:11 Kaleng/pcs TKDN: Ya Anti Nyamuk 11 Kaleng/pcs x Rp. 50.800 = Rp. 558.800,-	Pengadaan Langsung	558.800
30	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30079154	Cetak SMART Card bukti lulus uji	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:45 Kartu TKDN: Ya Cetak SMART Card bukti lulus uji 45 Kartu x Rp. 45.000 = Rp. 2.025.000,-	Pengadaan Langsung	2.025.000
31	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30067304	Detergen (Sabun Cuci Bubuk)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:124 Pcs TKDN: Ya Detergen (Sabun Cuci Bubuk) 124 Pcs x Rp. 1.200 = Rp. 260.400,-	Pengadaan Langsung	260.400
32	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30130663	Foto Copy	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:46436 Lembar TKDN: Ya Foto Copy 46436 Lembar x Rp. 500 = Rp. 23.138.000,-	Pengadaan Langsung	23.138.000
33	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30067344	Kapur Barus 300gr	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:100 Pack TKDN: Ya Kapur Barus 300gr 100 Pack x Rp. 13.800 = Rp. 1.380.000,-	Pengadaan Langsung	1.380.000
34	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30060693	Konsumsi Acara (Makan)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:428 Orang TKDN: Ya Konsumsi Acara (Makan) 428 Orang x Rp. 41.000 = Rp. 17.548.000,-	Pengadaan Langsung	17.548.000

35	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30054268	Konsumsi Acara (snack / kudapan)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:498 Kotak TKDN: Ya Konsumsi Acara (snack / kudapan) 498 Kotak x Rp. 25.000 = Rp. 12.450.000,-	Pengadaan Langsung	12.450.000
36	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30060733	Konsumsi Makan Rapat Biasa (Makan)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:428 Orang TKDN: Ya Konsumsi Makan Rapat Biasa (Makan) 428 Orang x Rp. 41.000 = Rp. 17.548.000,-	Pengadaan Langsung	17.548.000
37	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30120155	Konsumsi Makan Rapat Biasa (Snack/Kudapan)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:498 Orang TKDN: Ya Konsumsi Makan Rapat Biasa (Snack/Kudapan) 498 Orang x Rp. 25.000 = Rp. 12.450.000,-	Pengadaan Langsung	12.450.000
38	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30079236	Koran	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:750 Eksemplar TKDN: Ya Koran 750 Eksemplar x 10.000 = Rp. 7.500.000,-	Pengadaan Langsung	7.500.000
39	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30120059	Map Biasa	APBD		Volume:201 Buah TKDN: Ya Map Biasa 201 Buah x Rp. 5000 = Rp. 1.005.000,-	Pengadaan Langsung	1.005.000
40	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30120120	Pembersih Kaca	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:20 Buah TKDN: Ya Pembersih Kaca 20 Buah x Rp. 11.880 = Rp. 237.600,-	Pengadaan Langsung	237.600
41	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30067477	Pembersih Lantai Btl	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:50 Botol TKDN: Ya Pembersih Lantai Btl 50 Botol x Rp. 17.000 = Rp. 850.000,-	Pengadaan Langsung	850.000
42	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30078921	Pertalite	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:19215 Liter TKDN: Ya Pertalite 19215 Liter x Rp. 10.000 = Rp. 192.150.000,-	Penunjukan Langsung	192.150.000
43	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30078858	Solar Industri	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2957 Liter TKDN: Ya Solar Industri 2957 Liter x Rp. 13.000 = Rp. 38.441.000,-	Penunjukan Langsung	38.441.000

44	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29385401	Pemeliharaan alat kantor (Kondisi Berat) spesifikasi : AC Split<2 PK	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:8 unit x 2 kali TKDN: Ya Pemeliharaan alat kantor (Kondisi Berat) spesifikasi : AC Split<2 PK 8 unit x 2 kali x Rp. 660.000 = Rp. 10.560.000	Pengadaan Langsung	10.560.000
45	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29385618	Pemeliharaan alat kantor (kondisi berat) Spesifikasi : lap top	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:3 Unit TKDN: Ya Pemeliharaan alat kantor (kondisi berat) Spesifikasi : lap top 3 Unit x Rp. 330.000 = Rp. 990.000,-	Pengadaan Langsung	990.000
46	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29385850	Pemeliharaan alat kantor (kondisi berat) Spesifikasi : personal komputer	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:15 unit TKDN: Ya Pemeliharaan alat kantor (kondisi berat) Spesifikasi : personal komputer 15 unit x Rp. 825.000 = Rp. 12.375.000,-	Pengadaan Langsung	12.375.000
47	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29385951	Pemeliharaan alat kantor (kondisi berat) spesifikasi : printer inkjet	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:8 unit TKDN: Ya Pemeliharaan alat kantor (kondisi berat) spesifikasi : printer inkjet 8 unit x Rp. 792.000 =Rp. 6.336.000,-	Pengadaan Langsung	6.336.000
48	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29386036	Pemeliharaan alat kantor (kondisi sedang)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:21 kali TKDN: Ya Pemeliharaan alat kantor (kondisi sedang) 21 kali x Rp. 484.000 = Rp. 10.164.000,-	Pengadaan Langsung	10.164.000
49	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29385544	Pemeliharaan Mesin (Kondisi Sedang) Spesifikasi : mesin pemotong rumput gendong	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 unit x 2 kali TKDN: Ya Pemeliharaan Mesin (Kondisi Sedang) Spesifikasi : mesin pemotong rumput gendong 1 unit x 2 kali x Rp. 825.000 = Rp. 1.650.000,-	Pengadaan Langsung	1.650.000

50	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29386147	Satuan biaya pemeliharaan gedung atau bangunan dalam negeri (gedung bertingkat) spesifikasi: kepulauan riau	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:204 M2/Tahun TKDN: Ya Satuan biaya pemeliharaan gedung atau bangunan dalam negeri (gedung bertingkat) spesifikasi: kepulauan riau 204 M2/Tahun x Rp. 244.000 = Rp. 49.776.000	Pengadaan Langsung	49.776.000
51	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29079317	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional (Roda Dua)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:6 Kali TKDN: Ya Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional (Roda Dua) 6 Kali x Rp. 3.570.000 = Rp. 21.420.000,-	Pengadaan Langsung	21.420.000
52	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	29080026	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional (Roda Empat)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2 Unit TKDN: Ya Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional (Roda Empat) 2 Unit x Rp. 33.350.000 = Rp. 66.700.000,-	Pengadaan Langsung	66.700.000
53	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30053938	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Unit / Tahun TKDN: Ya Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II 1 Unit / Tahun x Rp. 30.000.000 = Rp. 30.000.000	Pengadaan Langsung	30.000.000
54	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30054052	Satuan biaya pemeliharaan gedung atau bangunan dalam negeri (gedung tidak bertingkat) spesifikasi : kepulauan riau	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:10 M2/Tahun TKDN: Ya Satuan biaya pemeliharaan gedung atau bangunan dalam negeri (gedung tidak bertingkat) spesifikasi : kepulauan riau 10 M2/Tahun x Rp. 182.000 = Rp. 21.840.000,-	Pengadaan Langsung	21.840.000
55	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Daerah,	28521132	Komputer PC	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:9 Unit TKDN: Ya Komputer PC 9 Unit x Rp. 16.660.000 = Rp. 149.940.000,-	Pengadaan Langsung	149.940.000

56	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Daerah,	29073905	Kursi kerja pejabat Eselon IV	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:11 Unit TKDN: Ya Kursi kerja pejabat Eselon IV 11 Unit x Rp. 1.850.000 = Rp. 20.350.000,-	Pengadaan Langsung	20.350.000
57	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Daerah,	29073695	Kursi Pimpinan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Kursi Pimpinan 1 Unit x Rp. 3.507.000 = Rp. 3.507.000,-	Pengadaan Langsung	3.507.000
58	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Daerah,	29074017	Kursi Sekretaris	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:4 Unit TKDN: Ya Kursi Sekretaris 4 Unit x Rp. 2.042.300 = Rp. 8.169.200,-	Pengadaan Langsung	8.169.200
59	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Daerah,	28521078	Partisi	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:133 Meter TKDN: Ya Partisi 133 Meter X Rp. 1.500.000 = Rp. 199.500.000,-	Pengadaan Langsung	199.500.000
60	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Daerah,	29074636	Printer	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:10 Unit TKDN: Ya Printer 10 Unit x Rp. 4.655.000 = Rp. 46.550.000,-	Pengadaan Langsung	46.550.000
61	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan pemerintah Daerah,	30054217	Kursi Staff	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:21 Unit TKDN: Ya Kursi Staff 21 Unit x Rp. 1.597.00 = Rp. 33.537.000,-	Pengadaan Langsung	33.537.000
62	Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor,	30100780	Beban Pemeliharaan Alat Uji Kendaraan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2 UNIT / 1 TAHUN TKDN: Ya Beban Pemeliharaan Alat Uji Kendaraan 2 UNIT / 1 TAHUN X Rp 15.200.000 + 3.040.00(PPN) = Rp 33.440.000,-	Pengadaan Langsung	33.440.000
63	Penyediaan Angkutan Umum untuk jasa Angkutan Orang dan/atau Barang antar kota dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	31019149	Pemeliharaan Bus RAPID TRANSIT (BRT)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:3 unit/tahun TKDN: Ya Pemeliharaan Bus RAPID TRANSIT (BRT) 3 unit/tahun x Rp. 10.000.000 x Rp. 3.000.000 (ppn) = Rp. 33.000.000,-	Pengadaan Langsung	33.000.000
64	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30054117	harga iklan media cetak nasional	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:84 kali TKDN: Ya Harga iklan media cetak nasional 84 kali x Rp. 121.500 = Rp. 10.206.000	Pengadaan Langsung	10.206.000

65	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	31018445	Pemasangan Marka	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:150 M2 TKDN: Ya Pemasangan Marka 150 m2 x Rp. 293.060 = Rp. 43.958.982	Pengadaan Langsung	43.958.982
66	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504771	Pemasangan Marka jalan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:530 m2 TKDN: Ya Pemasangan Marka jalan di Kota Tanjungpinang 530 m2 x Rp. 293.060 = Rp155.321.738	Pengadaan Langsung	155.321.738
67	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28505019	Pemeliharaan CCTV	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Tahun pkt/Tahun TKDN: Ya Pemeliharaan CCTV di Kota Tanjungpinang, 1 Tahun pkt/Tahun x Rp. 50.000.000 = Rp. 50.000.000	Pengadaan Langsung	50.000.000
68	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504951	Pemeliharaan Traffic Light dan ATCS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 pkt/tahun TKDN: Ya Pemeliharaan Traffic Light dan ATCS di Kota Tanjungpinang 1 pkt/Tahun x Rp. 150.000.000 = Rp. 150.000.000	Pengadaan Langsung	150.000.000
69	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504984	Pemeliharaan Warning Light	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Tahun pkt/Tahun TKDN: Ya Pemeliharaan Warning Light di Kota Tanjungpinang 1 Tahun pkt/Tahun x Rp. 30.000.000 = Rp. 30.000.000	Pengadaan Langsung	30.000.000
70	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504300	Pengadaan Alat Pembatas Kecepatan (Portable)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:60 Buah TKDN: Ya Pengadaan Alat Pembatas Kecepatan (Portable), 60 Buah x Rp. 700.000 = Rp. 42.000.000	Pengadaan Langsung	42.000.000
71	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504814	Pengadaan dan Pemasangan Cermin Tikungan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:12 Buah TKDN: Ya Pengadaan dan Pemasangan Cermin Tikungan di Kota Tanjungpinang 12 Buah x Rp. 6.500.000 = Rp. 78.000.000	Pengadaan Langsung	78.000.000

72	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504689	Pengadaan dan Pemasangan Rambu-Rambu Lalu Lintas di Jalan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:30 buah TKDN: Ya Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas di Jalan, 30 buah x Rp. 1.487.868 = Rp. 44.636.040	Pengadaan Langsung	44.636.040
73	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504401	Pengadaan Papan Nama Jalan	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:50 Buah TKDN: Ya Pengadaan Papan Nama Jalan Di Kota Tanjungpinang, 50 Buah x Rp. 550.000 = Rp. 27.500.000	Pengadaan Langsung	27.500.000
74	Penyediaan Perlengkapan jalan di Jalan Kabupaten/Kota,	28504525	Pengadaan Road Barrier Beton	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:50 Buah TKDN: Ya Pengadaan Road Barrier Beton di Kota Tanjungpinang 50 Buah x Rp 2.500.000 = Rp 125.000.000	Pengadaan Langsung	125.000.000
75	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28793464	Agenda Surat Masuk	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Buku TKDN: Ya Agenda Surat Masuk 1 Buku x Rp. 57.300 = Rp. 57.300,-	Pengadaan Langsung	57.300
76	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28792597	Bag Plastik	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:15 Buah TKDN: Ya Bag Plastik 15 Buah x Rp. 20.000 = Rp. 300.000,-	Pengadaan Langsung	300.000
77	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28792689	Binder Clip	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:3 Kotak TKDN: Ya Binder Clip 3 Kotak x Rp. 12.760 = Rp. 38.280,-	Pengadaan Langsung	38.280
78	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28792772	Binder Clip 200	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:5 Kotak TKDN: Ya Binder Clip 200 5 Kotak x Rp 18.150 = Rp. 90.750,-	Pengadaan Langsung	90.750
79	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28794399	Buku Expedisi 100 Lbr	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Buah TKDN: Ya Buku Expedisi 100 Lbr 1 Buah x Rp. 21.700 = Rp. 21.700,-	Pengadaan Langsung	21.700
80	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29058502	Cetak HVS Folio 70 gr 1 muka	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:3000 Lembar TKDN: Ya Cetak HVS Folio 70 gr 1 muka 3000 Lembar x Rp. 900 = Rp. 2.700.000,-	Pengadaan Langsung	2.700.000

81	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28794781	Cetak HVS Folio 70 gr 1 muka	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1800 Lembar TKDN: Ya Cetak HVS Folio 70 gr 1 muka 1800 Lembar x Rp. 900 = Rp. 1.620.000,-	Pengadaan Langsung	1.620.000
82	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28794606	Cetak Warna	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:140 Lembar TKDN: Ya Cetak Warna 140 Lembar x Rp. 5000 = Rp. 700.000,-	Pengadaan Langsung	700.000
83	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29059463	Cetak Warna	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:400 Lembar TKDN: Ya Cetak Warna 400 Lembar x Rp. 5.000 = Rp. 2.000.000,-	Pengadaan Langsung	2.000.000
84	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29059588	Foto Copy	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2800 Lembar TKDN: Ya Foto Copy 2800 Lembar x Rp. 500 = Rp. 1.400.000,-	Pengadaan Langsung	1.400.000
85	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28820624	Foto Copy	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2000 Lembar TKDN: Ya Foto Copy 2000 Lembar x Rp. 500 = Rp. 1.000.000,-	Pengadaan Langsung	1.000.000
86	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28793553	Kertas A4 70Gr HVS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2 Rim TKDN: Ya Kertas A4 70Gr HVS 2 Rim x Rp. 61.600 = Rp. 123.200,-	Pengadaan Langsung	123.200
87	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29058434	Kertas F4 70Gr HVS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:3 Rim TKDN: Ya Kertas F4 70Gr HVS 3 Rim x Rp. 74.400 = Rp. 224.100,-	Pengadaan Langsung	224.100
88	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28793681	Kertas F4 70Gr HVS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:6 Rim TKDN: Ya Kertas F4 70Gr HVS 6 Rim x Rp. 74.700 = Rp. 448.200,-	Pengadaan Langsung	448.200
89	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29058236	Kertas F4 70Gr Warna HVS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2 Rim TKDN: Ya Kertas F4 70Gr Warna HVS 2 Rim X Rp. 87.800 = Rp. 175.600,-	Pengadaan Langsung	175.600
90	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29058121	Map gungyu besar	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:4 Buah TKDN: Ya Map gungyu besar 4 Buah x Rp. 37.180 = Rp. 148.720,-	Pengadaan Langsung	148.720

91	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28794241	Map gungyu sedang	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:7 Buah TKDN: Ya Map gungyu sedang 7 Buah x Rp. 37.180 = Rp. 260.260,-	Pengadaan Langsung	260.260
92	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28794113	Map Karton	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2 Dos TKDN: Ya Map Karton 2 Dos X Rp. 101.010 = Rp. 202.020,=	Pengadaan Langsung	202.020
93	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28793099	Pena	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:6 Pcs TKDN: Ya Pena 6 Pcs x Rp. 21.250 = Rp. 127.500,-	Pengadaan Langsung	127.500
94	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28976694	Penjilidan Biasa	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:12 Buah TKDN: Ya Penjilidan Biasa 12 Buah x Rp. 4000 = Rp. 48.000,-	Pengadaan Langsung	48.000
95	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29059727	Penjilidan Hard Cover	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:4 Buah TKDN: Ya Penjilidan Hard Cover 4 Buah x Rp. 50.000 = Rp. 200.000,-	Pengadaan Langsung	200.000
96	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28976791	Penjilidan Hard Cover	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:3 Buah TKDN: Ya Penjilidan Hard Cover 3 Buah x Rp. 50.000 = Rp. 150.000,-	Pengadaan Langsung	150.000
97	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28976936	Penjilidan Soft Cover	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:6 Buah TKDN: Ya Penjilidan Soft Cover 6 Buah x Rp. 30.000 = Rp. 180.000,-	Pengadaan Langsung	180.000
98	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29063540	Penjilidan Soft Cover	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:12 Buah TKDN: Ya Penjilidan Soft Cover 12 Buah x Rp. 30.000 = Rp. Rp. 360.000,-	Pengadaan Langsung	360.000
99	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28793196	Pulpen Tinta Biasa (Hitam/Biru)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Kotak TKDN: Ya Pulpen Tinta Biasa (Hitam/Biru) 1 Kotak x Rp. 28.800 = Rp. 28.800,-	Pengadaan Langsung	28.800
100	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28793289	Pulpen Tinta Cair Tipis (Hitam/Biru)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:1 Kotak TKDN: Ya Pulpen Tinta Cair Tipis (Hitam/Biru) 1 Kotak x Rp. 43.700 = Rp. 43.700,-	Pengadaan Langsung	43.700

101	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28793363	Rak Berkas/dokumen	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:4 Buah TKDN: Ya Rak Berkas/dokumen 4 Buah x Rp. 126.500 = Rp. 506.000,-	Pengadaan Langsung	506.000
102	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	28977040	Refill Tinta Printer	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:10 Botol TKDN: Ya Refill Tinta Printer 10 Botol x Rp. 103.500 = Rp. 1.035.000,-	Pengadaan Langsung	1.035.000
103	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	29058006	Stapler	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume:2 Buah TKDN: Ya Stapler 2 Buah x Rp. 45.150 = Rp. 90.300,-	Pengadaan Langsung	90.300
Total							2.185.177.390	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	26722187	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Diklat) (D.I. YOGYAKARTA)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 Orang x 5 Hari Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Diklat) (D.I. YOGYAKARTA) 1 Orang x 5 Hari x Rp. 130.000 = Rp. 650.000,-	650.000
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	26722056	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Diklat) (Bali)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 Org x 5 Hari Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Diklat) (Bali) 1 Org x 5 Hari x Rp. 140.000 = Rp. 700.000,-	700.000
3	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699282	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Gol III (Kepulauan Riau)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 orang Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon IV/Gol III (Kepulauan Riau) 1 orang x Rp. 792.000 = Rp. 792.000,-	792.000
4	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25139645	Honor lain - lain (Petugas Pengaman Acara)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 43 Org/Hari Honor lain - lain (Petugas Pengaman Acara) 43 Org/Hari x Rp. 100.000 = Rp. 430.000.000,-	430.000.000
5	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699781	Instalansi lampu	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 5 titik Instalansi lampu 5 titik x Rp. 300.000 =Rp. 1.500.000,-	1.500.000
6	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699815	Kabel listrik	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 100 Meter Kabel listrik 100 Meter x Rp. 14.300 = Rp. 1.430.000,-	1.430.000
7	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699842	Lampu 12 W LED	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 24 Buah Lampu 12 W LED 24 Buah x Rp. 87.200 = Rp. 2.092.800,-	2.092.800

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
8	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699864	Lampu 24 W	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 55 Buah Lampu 24 W 55 Buah x Rp. 75.600 = Rp. 4.158.000,-	4.158.000
9	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699899	MCB 1P 32 A	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 5 Buah MCB 1P 32 A 5 Buah x Rp. 275.000 = Rp. 1.375.000,-	1.375.000
10	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699328	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 Orang x 2 kali Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali) 1 Orang x 2 kali x Rp. 159.000 = Rp. 318.000,-	318.000
11	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699464	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. YOGYAKARTA)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 Orang x 2 kali Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. YOGYAKARTA) 1 Orang x 2 kali X Rp. 118.000 = Rp. 236.000,-	236.000
12	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699524	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) (Tanjungpinang - D.I. Yogyakarta)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 orang Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) (Tanjungpinang - D.I. Yogyakarta) 1 orang x Rp. 3.900.000 = Rp. 3.900.000,-	3.900.000
13	Administrasi Umum Perangkat Daerah	26699417	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) (Tanjungpinang - Denpasar)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 orang Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) (Tanjungpinang - Denpasar) 1 orang x Rp. 8.600.000 = Rp. 8.600.000,-	8.600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
14	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	26723702	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Gol IV (KEPULAUAN RIAU)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 2 Org/Hari Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pejabat Eselon III/Gol IV (KEPULAUAN RIAU) 30 Org/Hari x Rp. 1.037.000 = Rp. 2.074.000,-	2.074.000
15	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	26699204	Sewa Mobilitas Air	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 5 Orang / Trip Sewa Mobilitas Air Biaya Tiket Ferry Tanjungpinang - Batam / sebaliknya 5 orang / Trip x Rp. 81.000= Rp. 405.000,-	405.000
16	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	26698985	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Kepulauan Riau)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 70 Orang / 10 Hari Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Kepulauan Riau) 70 Orang / 10 Hari x Rp. 100.000 = Rp. 70.000.000,-	70.000.000
17	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	26699232	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Luar Kota (KEPULAUAN RIAU)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 8 Org/Hari Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Luar Kota (KEPULAUAN RIAU) 8 Org/Hari x Rp. 370.000 = Rp. 2.960.000,-	2.960.000
18	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	26220124	Pajak Kendaraan besar dan lainnya	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 1 Unit / Tahun Pajak Kendaraan besar dan lainnya 1 Unit / Tahun x Rp. 3.500.000 = Rp. 3.500.000,-	3.500.000
19	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	26220167	Pajak Kendaraan Roda 2	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 5 Unit/Tahun Pajak Kendaraan Roda 2 5 Unit/Tahun x Rp. 250.000 = Rp. 1.250.000,-	1.250.000
20	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	26198964	Pajak Kendaraan Roda 4	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 3 Unit Pajak Kendaraan Roda 4 3 Unit x Rp. 2.000.000 = Rp. 6.000.000,-	6.000.000
21	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	26220218	Pajak Kendaraan Roda 4	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 5 Unit/Tahun Pajak Kendaraan Roda 4 5 Unit/Tahun x Rp. 2.000.000 = Rp. 10.000.000,-	10.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
22	Penyediaan Angkutan Umum untuk jasa Angkutan Orang dan/atau Barang antar kota dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	26723917	Supir/Pramu di BRT	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 3 Orang / 6 Bulan Supir/Pramudi BRT 3 Orang / 6 Bulan x Rp. 1.300.000 x Rp. 2.340.000 (PPN) = Rp. 25.740.000,-	25.740.000
23	Penyediaan Angkutan Umum untuk jasa Angkutan Orang dan/atau Barang antar kota dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26694625	BIO SOLAR	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 4500 BELANJA BAHAN BAKAR BIO SOLAR 4500 LITER X Rp 5150 = Rp 23.175.000	23.175.000
24	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25869056	Belanja Listrik	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 12 Bulan Belanja Listrik 9375 kwh x 12 bulan x Rp. 1.600 = Rp. 180.000.000	180.000.000
25	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25882541	Biaya Lain - lain Uang Lauk Pauk	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 62 Orang Biaya Lain - lain Uang Lauk Pauk 62 Orang x 12 Bulan x Rp. 450.000 = Rp. Rp. 334.800.000,-	334.800.000
26	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25869213	Fiber Optik Domestik 20 Mbps	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 12 Bulan Fiber Optik Domestik 20 Mbps 12 Bulan x Rp. 11.055.000 = Rp. 132.660.000	132.660.000
27	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25869717	Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang D III	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 3 Orang Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang D III 3 Orang x 12 Bulan x Rp. 2.012.500 = Rp. 72.450.000,-	72.450.000
28	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25869377	Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang S I dan S II	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 15 Orang Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang S I dan S II 15 Orang x 12 Bulan x Rp. 2.127.500 = Rp. 382.950.000,-	382.950.000
29	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25869952	Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang SD dan SMP	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 3 Orang Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang SD dan SMP 3 Orang x 12 Bulan x Rp. 1.914.750 = Rp. 68.931.000,-	68.931.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
30	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25870076	Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang SMA	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 41 Orang Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang SMA 41 Orang x 12 Bulan x Rp. 1.955.000 = Rp. 961.860.000,-	961.860.000
31	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25882455	Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang Tambahan Kinerja PTT	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 62 Orang Gaji Pegawai Honorer / Pegawai Tidak Tetap Pemko Tanjungpinang Tambahan Kinerja PTT 62 Orang x Rp. 1.250.000 = Rp. 77.500.000,-	77.500.000
32	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	27304882	Premi Asuransi JKN bagi NON PNS	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 12 bulan x 62 Orang Premi Asuransi JKN bagi NON PNS 12 bulan x 62 Orang x Rp. 120.520 = Rp. 89.666.880	89.666.880
33	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	26694971	Belanja Air	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 12 Bulan Belanja Air 57 M3 X 12 Bulan x Rp. 6.500 = Rp. 4.446.000	4.446.000
34	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	26694985	Honor lain - lain Honorarium Petugas Parkir	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 0.904 Thn Honor lain -lain Honorarium Petugas Parkir 0.904 Tahun x Rp. 520.000.000 = Rp. 470.080.000,-	470.080.000
35	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	27302814	Honor lain - lain Tenaga Kantor	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 2 Orang x 12 Bulan Honor lain -lain Tenaga Kantor 2 Orang x 12 Bulan x Rp. 1.650.000 = Rp. 39.600.000,-	39.600.000
36	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	26186322	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Kepulauan Riau)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 4 Org x 25 Hari Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Dalam Kota (Kepulauan Riau) 4 Org x 25 Hari x Rp. 100.000 = Rp. 10.000.000,-	10.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
37	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	26722320	Sewa Mobilitas Air (Biaya Tiket Ferry Tanjungpinang - Batam/Sebaliknya)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 2 Orang x 2 Kali Sewa Mobilitas Air (Biaya Tiket Ferry Tanjungpinang - Batam/Sebaliknya) 2 Orang x 2 Kali x Rp. 81.000 = Rp. 324.000,-	324.000
38	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	26722361	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Luar Kota (KEPULAUAN RIAU)	APBD	Tanjung Pinang (Kota)	Volume: 2 Orang x 1 Hari Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Luar Kota (KEPULAUAN RIAU) 2 Orang x 1 Hari x Rp. 370.000 = Rp. 740.000,-	740.000
Total						3.426.863.680	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

SiRUP >